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Wasserwacht
Manching

Auwg Spafl am Sport und auns Frewde am Helfen

Trainingsplan B

Gruppenleiter:
Michael Schmidtner
Johanna Braunmiller
Johanna Distl

15.04.2025
22.04.2025
29.04.2025
06.05.2025
13.05.2025
20.05.2025
27.05.2025
03.06.2025
10.06.2025
17.06.2025
24.06.2025

Trainingszeit:

18:35-19:20 Uhr

Kontakt:

gruppeb@wasserwacht-manching.de

Ferien
Ferien
Hallenbad
Hallenbad
Gruppenstunde (WAG*)
Hallenbad
Hallenbad
Hallenbad
Ferien
Ferien
Hallenbad

Trainingsplane online
unter

www.wasserwacht-
manching.de

Viel SpaB im Training! ©
Waihrend der Ferien findet kein Training statt!
*Wasserwacht-Ausbildungs-Gebaude (Bergstrale 10, 85077 Manching)



